

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1	Κατασκευή Φρεατίο Όδευσης Αγωγών Δικτύων Διαστάσεων 600x600mm	ΝΑΟΙΚ Ν\1	ΟΔΟ 2548	1	ΤΕΜ	38,00	120,00	4.560,00	
2	Κατασκευή Φρεατίο Όδευσης Αγωγών Δικτύων Διαστάσεων 800x800mm	ΝΑΟΙΚ Ν\2	ΟΔΟ 2548	2	ΤΕΜ	28,00	150,00	4.200,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	3	m3	17,00	4,50	76,50	
4	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	4	m3	30,00	106,00	3.180,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	5	kg	150,00	1,01	151,50	
6	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	6	m2	100,00	22,50	2.250,00	
7	Επένδυση κατακορύφων ή οριζοντίων επιφανειών ή ακμών με ανοξείδωτη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ Ν\78.90	ΟΙΚ 7231	7	m	30,00	65,00	1.950,00	
8	Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	8	m3	6,00	1,60	9,60	
9	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.4	ΝΟΔΟ 2532	9	m3	7,00	126,00	882,00	
10	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	10	m	1.300,00	1,00	1.300,00	
11	Διάνοιξη αύλακος σε δάπεδο σκυροδέματος με οδοντωτό τροχό για την διέλευση δικτύων	ΝΑΟΔΟ ΝΑ02.1	ΝΟΔΟ 1123.Α	11	m3	40,00	190,00	7.600,00	
12	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων, που έφεραν ασφαλτικές στρώσεις μέσου πάχους 10 cm	ΝΑΥΔΡ 4.09.02	ΝΟΔΟ 4521Β	12	m2	55,00	18,50	1.017,50	
13	Αποκατάσταση επίστρωσης πεζοδρομίου νησίδας ή πλατείας στις θέσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων.	ΝΑΥΔΡ 4.10	ΥΔΡ 6804	13	m2	25,00	25,80	645,00	
14	Καθαίρεση κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ 4.13	ΥΔΡ 6082.1	14	m3	46,00	24,40	1.122,40	
15	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	ΥΔΡ 6069	15	m3	34,00	11,30	384,20	
16	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ 11.01.02	ΥΔΡ 6752	16	kg	2.000,00	2,90	5.800,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ								35.128,70	35.128,70
2. ΗΜ									
1	Πίλαρ Παροχών Ύδατος και Ρεύματος	ΑΤΗΕ Ν\2.1	ΗΛΜ 52	17	ΤΕΜ	12,00	4.000,00	48.000,00	
Σε μεταφορά								48.000,00	35.128,70

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							67.899,50	35.128,70
11	Σωληνώσεις προστασίας καλωδίων, από πολυαιθυλένιο (PE), δομημένου τοιχώματος Με σωλήνες σε κουλούρες, με ενσωματωμένη ασφάλινα και μούφα, με τυποποίηση ονομαστικής διαμέτρου σωλήνων (DN) κατά την εξωτερική διάμετρο [DN/OD], θλιπτικής αντοχής > =450 N κατά την πρότυπη δοκιμή που καθορίζεται στο ΕΛΟΤ EN 61386. Σωληνώσεις DN/OD 90 mm	ΝΑΥΔΡ 12.36.01.05	ΥΔΡ 6711.1	27	m	1.400,00	1,55	2.170,00	
12	Σύνδεση νέου κεντρικού αγωγού ύδρευσης σε υφιστάμενο αγωγό ύδρευσης από οποιοδήποτε υλικό	ΝΑΥΔΡ Ν16.19.1	ΗΛΜ 11	28	TEM	2,00	180,00	360,00	
13	Σύνδεση νέου κεντρικού αγωγού ύδρευσης με αγωγό παροχής πιαρ	ΝΑΥΔΡ Ν16.19.1.1	ΗΛΜ 11	29	TEM	26,00	150,00	3.900,00	
	Σύνολο : 2. ΗΜ							74.329,50	74.329,50
	Άθροισμα								109.458,20
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	19.702,48
	Άθροισμα								129.160,68
	Απρόβλεπτα							15,00%	19.374,10
	Άθροισμα								148.534,78
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								23.465,22
	Άθροισμα								172.000,00
	ΦΠΑ							24,00%	41.280,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								213.280,00

Ο Συντάξας

Θεωρήθηκε

Σπύρος Ν. Φυτιλής
Πολιτικός Μηχανικός

Θωμάς Σπάχος
Μηχ/γος Μηχανικός